
                                                         

              
 

 
 

                                                           Câmara Municipal de Niterói 
                                               Departamento de Pessoal 

                

                                         ATO Nº 151/2020 

 

 

 

                            O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NITERÓI, 

no uso de suas atribuições legais, 

 

 

                             R E S O L V E: 

 

 

 

 

 

                                N O M E A R  LAISSA CRISTINA CARVALHO 

RAPOSO de acordo com o art. 22, inciso II da Resolução nº 1.550/87 de 15 de 

junho de 1987,  para  exercer o cargo isolado de provimento em comissão de 

ASSESSOR DE APOIO , Símbolo CMA-2 da SMDCP, em vaga decorrente da 

exoneração de Pedro Henrique A. Raposo. 

                  

 

 CÂMARA MUNICIPAL DE NITERÓI, em  1º de julho de 2020.  

 

 

 

  

                              

 

                                  MILTON CARLOS LOPES -CAL 

                                   PRESIDENTE EM EXERCÍCIO 

 

 

 

 

 
 

Mlam/ 


